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Oggetto: VALUTAZIONI INDIVIDUALI

Lamon, ottobre 2013

Graduatoria delle valutazioni effettuate dal Responsabile dell’Area nei confronti dei propri
collaboratori coinvolti nella realizzazione degli obiettivi inseriti nel Piano della Performance

annualita 2012:

Area UFFICIO AMMINISTRATIVO Responsabile Nicola Todesco

di riferimento | FINANZIARIO dell'ufficio

Partecipanti al progetto: ztli:itbf:ugi%:)o Obbiettivi Raggiunti | Proposta di incentivo liquidabile

Dipendente 1 59,50% 8 218,14
Dipendente 2 69,00% 2-10 559,21
Dipendente 3 66,50% 2-6 1.393,27
Dipendente 4 43,00% 2-6 278,43
Dipendente 5 67,00% 2-6-10 1.609,59

e UFFICIO TECNICO Responsabile | g o Faoro

di riferimento dell'ufficio

Partecipanti al progetto: Punteggio attribuito | Obbiettivi Raggiunti | Proposta di incentivo liquidabile

Dipendente 6 71,67% 4-5 1.367,37
Dipendente 7 68.,33% 4 215,94
Dipendente 8 80,00% 6-10 1.217,40
Dipendente 9 55,81% 6 631,86
Dipendente 10 68,33% 4-6 1.340,45
Dipendente 11 68,33% 4-6 1.340,45
Dipendente 12 68.,33% 4 215,94
Dipendente 13 68,33% 4-6 1.340,45
Dipendente 14 59,51% 4-6 1.388,37
Dipendente 15 71,67% 4-6 1.406,79




Elenco degli obiettivi piano delle Performance annualita 2012

AREA

PROGETTO OBBIETTIVO

PESO

VALORE
ECONOMICO

PERFORMANCE

PERFORMANCE
PESATA

RISORSE
ASSEGNATE

area
amministrativa

11 sito del comune di Lamon
come porta di accesso del
cittadino. Miglioramento del sito
istituzionale. Sistemazione dei
regolamenti comunali per la
successiva pubblicazione sul sito
informatico

17,00%

3179,00

20%

3,40%

0,00

area
amministrativa

Attivazione nuovo servizio front
office a supporto dell’attivita
svolta dall’ufficio associato
tributi della CMF. Bonifica
banche dati Tarsu.

7,00%

1309,00

100%

7,00%

1309,00

area
amministrativa

Controllo a campione, tramite
sorteggio con procedura
pubblica, di n.20 utenti tra coloro
che risultano aver sottoscritto la
dichiarazione di pratica del
compostaggio domestico e la
convenzione per ottenere la
riduzione del 5% sulla tariffa
della TARSU

1,00%

187,00

0%

0,00%

0,00

area tecnica

Garantire nel periodo invernale
condizioni ottimali di
percorrenza delle strade comunali
(obbiettivo valido per I'intera
durata del piano)

19,00%

3553,00

100%

19,00%

3553,00

area tecnica

Ottimizzazione gestione della
centralina idroelettrica del BOAL
SANTO (obbiettivo valido per
I’intera durata del piano).

6,00%

1122,00

100%

6,00%

1122,00

area tecnica

Avvio del servizio di raccolta
differenziata porta a porta.

40,00%

7480,00

100%

40,00%

7480,00

area tecnica

Inserimento su supporto
informatico del rapportino
giornaliero delle ore operai e
delle spese suddivise fra i vari
centri di costo

1,00%

187,00

0%

0,00%

0,00

polizia locale

Servizio di controllo della
viabilita nel territorio comunale
nei giorni festivi e in occasione di
manifestazioni

3,50%

654,50

33%

1,17%

218,14

polizia locale

Controllo e sanzione in relazione
agli obblighi derivanti dal
conferimento dei rifiuti e alla
qualita della gestione
dell’ecocentro

1,00%

187,00

0%

0,00%

0,00

10

area tecnica -
area
amministrativa

Assicurare la continuita delle
funzioni e servizi amministrativi
nella situazione di carenza del
personale

4,50%

841,50

100%

4,50%

841,50

100,00%

81,07%




